
​Ainesosat​
​Sokeri, kasvirasvat (palmu, palmuydin), VEHNÄJAUHO, rasvaton MAITOJAUHE,​
​kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAITO), VOIÖLJY, vähärasvainen kaakao​
​(1,1%), VEHNÄTÄRKKELYS, tärkkelyssiirappi, emulgointiaine (SOIJALESITIINIT),​
​HASSELPÄHKINÄTAHNA, suola, nostatusaineet (E501, E500, E503),​
​happamuudensäätöaine (E524), aromit. Maitokreemi sisältää 7% rasvatonta​
​maitojauhetta.SAATTAA SISÄLTÄÄ MUUTA PÄHKINÄÄ.​

​Ingredienser​​:​
​Socker, vegetabiliska fetter (palm, palmkärn), VETEMJÖL, SKUMMJÖLKSPULVER,​
​kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), SMÖRFETT, fettreducerat​
​kakaopulver (1,1%), VETESTÄRKELSE, glukossirap, emulgeringsmedel​
​(SOJALECITINER), HASSELNÖTPASTA, salt, bakpulver (E501, E500, E503),​
​surhetsreglerande medel (E524), aromer. 7% skummjölkspulver i mjölkkrämen.KAN​
​INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER.​

​E-koodit / E-koder​
​E501 Kaliumkarbonaatti, E524 Natriumhydroksidi, E322 Lesitiinit E503​
​Ammoniumkarbonaatti, E500 Natriumkarbonaatti /​
​E501 Kaliumkarbonater, E524 Natriumhydroxid, E322 Lecitin, E503​
​Ammoniumkarbonater, E500 Natriumkarbonater​

​Allergeenit / Allergener​
​Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Maito, Soijapavut, Hasselpähkinä,​
​Vehnä, Pähkinät​

​Saattaa sisältää:​​Kala, Seesaminsiemenet, Maapähkinä, Rikkidioksidi ja sulfiitit,​
​Lupiini, Selleri, Äyriäiset, Muna, Sinappi, Nilviäiset​
​Suosittelemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen​
​pakkauksesta.​

​Innehåller:​​Spannmål som innehåller gluten​
​Mjölk, Sojabönor, Hasselnöt, Vete, Nöt​

​Kan innehålla:​​Fisk, Sesamfrön, Jordnötter, Dioxid och sulfiter, Lupin, Selleri,​
​Skaldjur, Ägg, Senap, Blötdjur​
​Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på​
​produktförpackningen.​



​Ravintosisältö 100 g:sta​

​Energia​ ​2319 kJ / 556 kcal​
​Rasva​​34 g​
​josta tyydyttynyttä​ ​19 g​
​Hiilihydraatit​ ​56 g​
​josta sokereita​ ​48 g​
​Ravintokuitu​ ​1,7 g​
​Proteiini​ ​5 g​
​Suola​ ​0,39 g​

​Näringsvärde per 100 g​

​Energi​​2319 kJ / 556 kcal​
​Fett​ ​34 g​
​varav mättade​ ​19 g​
​Kolhydrater​ ​56 g​
​varav sockerarter​ ​48 g​
​Kostfiber​ ​1,7 g​
​Protein​ ​5 g​
​Salt​ ​0,39 g​

​Alkuperämaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland​
​Itävalta / Österrike​


